
UCHWAŁA NR XXXVI/363/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy Stegna na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „c”, „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art. 211, art. 257, art. 258 i art. 264

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/329/09 Rady Gminy Stegna z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Stegna na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 836 787 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 836 787 zł oraz dokonuje przeniesień, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmian w wieloletnim planie wydatków inwestycyjnych. Plan po zmianach został przedstawiony 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE. Plan 

po zmianach został przedstawiony w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych na 2010 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym Rachunku dochodów własnych. Plan po zmianach został 

przedstawiony w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.  

7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych i planie dotacji imiennych. Plan po zmianach został 

przedstawiony w załączniku nr 7 i 8 do niniejszej uchwały.  

8. Paragraf 2 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt w wysokości 16 270 130.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

W niniejszej uchwale dokonano zmian wynikających z Uchwały Nr 052/g276/B/10 Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 28 stycznia 2010 r. stwierdzającej nieistotne naruszenie prawa polegające na 

wadliwym zastosowaniu klasyfikacji budżetowej, skorygowano błąd z Uchwały Nr XXXV/349/10 Rady Gminy Stegna

z dnia 22 stycznia 2010 r. w sprawie zmian budżetu, dokonano zmian wynikających z aktualizacji harmonogramów 

rzeczowo finansowych zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze środków UE oraz przeniesień pomiędzy 

paragrafami zgodnie ze złożonymi wnioskami. 

1) Plan dochodów zwiększono o kwotę 724 158 zł tytułem złożenia korekty deklaracji na podatek od nieruchomości 

przez Urząd Gminy, zwiększenia wpływów z dotacji rozwojowej zadania współfinansowanego ze środków UE 

„Większy skrawek nieba naszym dzieciom” (138 157 zł) realizowanego przez Zespół Szkół w Tujsku. Pozostałe 

zmniejszenia i zwiększenia są spowodowane zmianą harmonogramów rzeczowo finansowych, tzn. zmianą 

proporcji finansowania zadań: „Rozbudowa Domu Ludowego w Rybinie” (-63 846,-), „Kanalizacja deszczowa na

odcinku ulicy Lipowej w Stegnie” (57 187,-), „Kampania promocyjna Żuław” (-18 869,-). 

2) W planie wydatków dokonano zmian z przeznaczeniem na: 

- finansowanie zadań inwestycyjnych „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Drewnica, Przemysław,i

Żuławki” (6 295 654 zł) i „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w miejscowości Chełmek” ( 541 127 zł) 

rozbijając wydatki na „8” finansowane z UE i „9” wkład krajowy, 

- wykonanie dokumentacji dróg gminnych 100 000,- zł,

- zmianę proporcji wydatkowania na zadanie „Budowa kanalizacji deszczowej…” zgodnie z podpisaną umową 

(57 187,-/-177 340,-), 

- zapłatę podatku od nieruchomości od zasobu gminnego 724 158 zł,

- remont budynku gminnego nr 63 w Rybinie 300 000 zł,

- poprawienie klasyfikacji finansowania inwestycji „Kompleksowa termomodernizacja obiektów związanych 

z edukacją na terenie gminy …” z końcówkami „8” i „9” na kwotę 3 418 200 zł, 

- zwiększenie wydatków bieżących 75 600,- i zmniejszenie wydatków inwestycyjnych zadania „Kampania 

promocyjna Żuław”, 

- zakup pieca centralnego ogrzewania do remizy OSP Stegna 3 000 zł (korekta uchwały styczniowej – zał 

inwestycyjny 2010 zmiana rozdziału z 75421 na 75412), 

- wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego w jednostkach oświatowych 361 zł, 250 zł i GOPS - 2 534 zł 

ujęte w opisie uzasadnienia, nie ujęte w zmianach planu wydatków w uchwale styczniowej, 

- dotację celową na Telefon Zaufania dla Miasta Nowy Dwór Gdański 1 000 zł (zamiast pomocy finansowej),

- sfinansowanie zadania „Większy skrawek nieba naszym dzieciom” w rozdziale 85395 – pozostałe transze 

dotacji do końca roku, 

- zmianę proporcji w wydatkowaniu środków „8”,”9” zadania „Rozbudowa Domu Ludowego w Rybinie” (-63 

846 zł i 5 049 zł), 

- budowę nowej podłogi w GOK Rybina – 50 000 zł.

3) W planie finansowym rachunku dochodów własnych w Zespole Szkół w Stegnie dodano stany początkowe 

i końcowe środków obrotowych w rozdziale 80104 – 1 200 zł i w rozdziale 80148 – 3 500 zł – załącznik nr 6. 

4) W załącznikach nr 3, 4, 5, 7 i 8 dokonano zmian wynikających ze zmian w planie dochodów i wydatków wyżej 

wymienionych. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

zał 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

zał 2 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

zał 3 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

zał 4 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik5.pdf

 

zał 5 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik6.pdf

 

zał 6 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik7.pdf

 

zał 7 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

zał 8 

ID: HDIXX-JCHNU-RINUM-QZBKM-RTGKI. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXXVI/363/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy Stegna na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „c”, „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art. 211, art. 257, art. 258 i art. 264

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/329/09 Rady Gminy Stegna z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Stegna na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 836 787 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 836 787 zł oraz dokonuje przeniesień, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmian w wieloletnim planie wydatków inwestycyjnych. Plan po zmianach został przedstawiony 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE. Plan 

po zmianach został przedstawiony w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych na 2010 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym Rachunku dochodów własnych. Plan po zmianach został 

przedstawiony w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.  

7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych i planie dotacji imiennych. Plan po zmianach został 

przedstawiony w załączniku nr 7 i 8 do niniejszej uchwały.  

8. Paragraf 2 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt w wysokości 16 270 130.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

W niniejszej uchwale dokonano zmian wynikających z Uchwały Nr 052/g276/B/10 Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 28 stycznia 2010 r. stwierdzającej nieistotne naruszenie prawa polegające na 

wadliwym zastosowaniu klasyfikacji budżetowej, skorygowano błąd z Uchwały Nr XXXV/349/10 Rady Gminy Stegna

z dnia 22 stycznia 2010 r. w sprawie zmian budżetu, dokonano zmian wynikających z aktualizacji harmonogramów 

rzeczowo finansowych zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze środków UE oraz przeniesień pomiędzy 

paragrafami zgodnie ze złożonymi wnioskami. 

1) Plan dochodów zwiększono o kwotę 724 158 zł tytułem złożenia korekty deklaracji na podatek od nieruchomości 

przez Urząd Gminy, zwiększenia wpływów z dotacji rozwojowej zadania współfinansowanego ze środków UE 

„Większy skrawek nieba naszym dzieciom” (138 157 zł) realizowanego przez Zespół Szkół w Tujsku. Pozostałe 

zmniejszenia i zwiększenia są spowodowane zmianą harmonogramów rzeczowo finansowych, tzn. zmianą 

proporcji finansowania zadań: „Rozbudowa Domu Ludowego w Rybinie” (-63 846,-), „Kanalizacja deszczowa na

odcinku ulicy Lipowej w Stegnie” (57 187,-), „Kampania promocyjna Żuław” (-18 869,-). 

2) W planie wydatków dokonano zmian z przeznaczeniem na: 

- finansowanie zadań inwestycyjnych „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Drewnica, Przemysław,i

Żuławki” (6 295 654 zł) i „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w miejscowości Chełmek” ( 541 127 zł) 

rozbijając wydatki na „8” finansowane z UE i „9” wkład krajowy, 

- wykonanie dokumentacji dróg gminnych 100 000,- zł,

- zmianę proporcji wydatkowania na zadanie „Budowa kanalizacji deszczowej…” zgodnie z podpisaną umową 

(57 187,-/-177 340,-), 

- zapłatę podatku od nieruchomości od zasobu gminnego 724 158 zł,

- remont budynku gminnego nr 63 w Rybinie 300 000 zł,

- poprawienie klasyfikacji finansowania inwestycji „Kompleksowa termomodernizacja obiektów związanych 

z edukacją na terenie gminy …” z końcówkami „8” i „9” na kwotę 3 418 200 zł, 

- zwiększenie wydatków bieżących 75 600,- i zmniejszenie wydatków inwestycyjnych zadania „Kampania 

promocyjna Żuław”, 

- zakup pieca centralnego ogrzewania do remizy OSP Stegna 3 000 zł (korekta uchwały styczniowej – zał 

inwestycyjny 2010 zmiana rozdziału z 75421 na 75412), 

- wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego w jednostkach oświatowych 361 zł, 250 zł i GOPS - 2 534 zł 

ujęte w opisie uzasadnienia, nie ujęte w zmianach planu wydatków w uchwale styczniowej, 

- dotację celową na Telefon Zaufania dla Miasta Nowy Dwór Gdański 1 000 zł (zamiast pomocy finansowej),

- sfinansowanie zadania „Większy skrawek nieba naszym dzieciom” w rozdziale 85395 – pozostałe transze 

dotacji do końca roku, 

- zmianę proporcji w wydatkowaniu środków „8”,”9” zadania „Rozbudowa Domu Ludowego w Rybinie” (-63 

846 zł i 5 049 zł), 

- budowę nowej podłogi w GOK Rybina – 50 000 zł.

3) W planie finansowym rachunku dochodów własnych w Zespole Szkół w Stegnie dodano stany początkowe 

i końcowe środków obrotowych w rozdziale 80104 – 1 200 zł i w rozdziale 80148 – 3 500 zł – załącznik nr 6. 

4) W załącznikach nr 3, 4, 5, 7 i 8 dokonano zmian wynikających ze zmian w planie dochodów i wydatków wyżej 

wymienionych. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

zał 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

zał 2 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

zał 3 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

zał 4 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik5.pdf

 

zał 5 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik6.pdf

 

zał 6 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik7.pdf

 

zał 7 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

zał 8 

ID: HDIXX-JCHNU-RINUM-QZBKM-RTGKI. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXXVI/363/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy Stegna na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „c”, „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art. 211, art. 257, art. 258 i art. 264

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/329/09 Rady Gminy Stegna z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Stegna na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 836 787 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 836 787 zł oraz dokonuje przeniesień, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmian w wieloletnim planie wydatków inwestycyjnych. Plan po zmianach został przedstawiony 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE. Plan 

po zmianach został przedstawiony w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych na 2010 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym Rachunku dochodów własnych. Plan po zmianach został 

przedstawiony w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.  

7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych i planie dotacji imiennych. Plan po zmianach został 

przedstawiony w załączniku nr 7 i 8 do niniejszej uchwały.  

8. Paragraf 2 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt w wysokości 16 270 130.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

W niniejszej uchwale dokonano zmian wynikających z Uchwały Nr 052/g276/B/10 Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 28 stycznia 2010 r. stwierdzającej nieistotne naruszenie prawa polegające na 

wadliwym zastosowaniu klasyfikacji budżetowej, skorygowano błąd z Uchwały Nr XXXV/349/10 Rady Gminy Stegna

z dnia 22 stycznia 2010 r. w sprawie zmian budżetu, dokonano zmian wynikających z aktualizacji harmonogramów 

rzeczowo finansowych zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze środków UE oraz przeniesień pomiędzy 

paragrafami zgodnie ze złożonymi wnioskami. 

1) Plan dochodów zwiększono o kwotę 724 158 zł tytułem złożenia korekty deklaracji na podatek od nieruchomości 

przez Urząd Gminy, zwiększenia wpływów z dotacji rozwojowej zadania współfinansowanego ze środków UE 

„Większy skrawek nieba naszym dzieciom” (138 157 zł) realizowanego przez Zespół Szkół w Tujsku. Pozostałe 

zmniejszenia i zwiększenia są spowodowane zmianą harmonogramów rzeczowo finansowych, tzn. zmianą 

proporcji finansowania zadań: „Rozbudowa Domu Ludowego w Rybinie” (-63 846,-), „Kanalizacja deszczowa na

odcinku ulicy Lipowej w Stegnie” (57 187,-), „Kampania promocyjna Żuław” (-18 869,-). 

2) W planie wydatków dokonano zmian z przeznaczeniem na: 

- finansowanie zadań inwestycyjnych „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Drewnica, Przemysław,i

Żuławki” (6 295 654 zł) i „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w miejscowości Chełmek” ( 541 127 zł) 

rozbijając wydatki na „8” finansowane z UE i „9” wkład krajowy, 

- wykonanie dokumentacji dróg gminnych 100 000,- zł,

- zmianę proporcji wydatkowania na zadanie „Budowa kanalizacji deszczowej…” zgodnie z podpisaną umową 

(57 187,-/-177 340,-), 

- zapłatę podatku od nieruchomości od zasobu gminnego 724 158 zł,

- remont budynku gminnego nr 63 w Rybinie 300 000 zł,

- poprawienie klasyfikacji finansowania inwestycji „Kompleksowa termomodernizacja obiektów związanych 

z edukacją na terenie gminy …” z końcówkami „8” i „9” na kwotę 3 418 200 zł, 

- zwiększenie wydatków bieżących 75 600,- i zmniejszenie wydatków inwestycyjnych zadania „Kampania 

promocyjna Żuław”, 

- zakup pieca centralnego ogrzewania do remizy OSP Stegna 3 000 zł (korekta uchwały styczniowej – zał 

inwestycyjny 2010 zmiana rozdziału z 75421 na 75412), 

- wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego w jednostkach oświatowych 361 zł, 250 zł i GOPS - 2 534 zł 

ujęte w opisie uzasadnienia, nie ujęte w zmianach planu wydatków w uchwale styczniowej, 

- dotację celową na Telefon Zaufania dla Miasta Nowy Dwór Gdański 1 000 zł (zamiast pomocy finansowej),

- sfinansowanie zadania „Większy skrawek nieba naszym dzieciom” w rozdziale 85395 – pozostałe transze 

dotacji do końca roku, 

- zmianę proporcji w wydatkowaniu środków „8”,”9” zadania „Rozbudowa Domu Ludowego w Rybinie” (-63 

846 zł i 5 049 zł), 

- budowę nowej podłogi w GOK Rybina – 50 000 zł.

3) W planie finansowym rachunku dochodów własnych w Zespole Szkół w Stegnie dodano stany początkowe 

i końcowe środków obrotowych w rozdziale 80104 – 1 200 zł i w rozdziale 80148 – 3 500 zł – załącznik nr 6. 

4) W załącznikach nr 3, 4, 5, 7 i 8 dokonano zmian wynikających ze zmian w planie dochodów i wydatków wyżej 

wymienionych. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

zał 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

zał 2 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

zał 3 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

zał 4 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik5.pdf

 

zał 5 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik6.pdf

 

zał 6 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik7.pdf

 

zał 7 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

zał 8 

ID: HDIXX-JCHNU-RINUM-QZBKM-RTGKI. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XXXVI/363/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy Stegna na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „c”, „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art. 211, art. 257, art. 258 i art. 264

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/329/09 Rady Gminy Stegna z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Stegna na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 836 787 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 836 787 zł oraz dokonuje przeniesień, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmian w wieloletnim planie wydatków inwestycyjnych. Plan po zmianach został przedstawiony 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE. Plan 

po zmianach został przedstawiony w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych na 2010 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym Rachunku dochodów własnych. Plan po zmianach został 

przedstawiony w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.  

7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych i planie dotacji imiennych. Plan po zmianach został 

przedstawiony w załączniku nr 7 i 8 do niniejszej uchwały.  

8. Paragraf 2 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt w wysokości 16 270 130.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

W niniejszej uchwale dokonano zmian wynikających z Uchwały Nr 052/g276/B/10 Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 28 stycznia 2010 r. stwierdzającej nieistotne naruszenie prawa polegające na 

wadliwym zastosowaniu klasyfikacji budżetowej, skorygowano błąd z Uchwały Nr XXXV/349/10 Rady Gminy Stegna

z dnia 22 stycznia 2010 r. w sprawie zmian budżetu, dokonano zmian wynikających z aktualizacji harmonogramów 

rzeczowo finansowych zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze środków UE oraz przeniesień pomiędzy 

paragrafami zgodnie ze złożonymi wnioskami. 

1) Plan dochodów zwiększono o kwotę 724 158 zł tytułem złożenia korekty deklaracji na podatek od nieruchomości 

przez Urząd Gminy, zwiększenia wpływów z dotacji rozwojowej zadania współfinansowanego ze środków UE 

„Większy skrawek nieba naszym dzieciom” (138 157 zł) realizowanego przez Zespół Szkół w Tujsku. Pozostałe 

zmniejszenia i zwiększenia są spowodowane zmianą harmonogramów rzeczowo finansowych, tzn. zmianą 

proporcji finansowania zadań: „Rozbudowa Domu Ludowego w Rybinie” (-63 846,-), „Kanalizacja deszczowa na

odcinku ulicy Lipowej w Stegnie” (57 187,-), „Kampania promocyjna Żuław” (-18 869,-). 

2) W planie wydatków dokonano zmian z przeznaczeniem na: 

- finansowanie zadań inwestycyjnych „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Drewnica, Przemysław,i

Żuławki” (6 295 654 zł) i „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w miejscowości Chełmek” ( 541 127 zł) 

rozbijając wydatki na „8” finansowane z UE i „9” wkład krajowy, 

- wykonanie dokumentacji dróg gminnych 100 000,- zł,

- zmianę proporcji wydatkowania na zadanie „Budowa kanalizacji deszczowej…” zgodnie z podpisaną umową 

(57 187,-/-177 340,-), 

- zapłatę podatku od nieruchomości od zasobu gminnego 724 158 zł,

- remont budynku gminnego nr 63 w Rybinie 300 000 zł,

- poprawienie klasyfikacji finansowania inwestycji „Kompleksowa termomodernizacja obiektów związanych 

z edukacją na terenie gminy …” z końcówkami „8” i „9” na kwotę 3 418 200 zł, 

- zwiększenie wydatków bieżących 75 600,- i zmniejszenie wydatków inwestycyjnych zadania „Kampania 

promocyjna Żuław”, 

- zakup pieca centralnego ogrzewania do remizy OSP Stegna 3 000 zł (korekta uchwały styczniowej – zał 

inwestycyjny 2010 zmiana rozdziału z 75421 na 75412), 

- wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego w jednostkach oświatowych 361 zł, 250 zł i GOPS - 2 534 zł 

ujęte w opisie uzasadnienia, nie ujęte w zmianach planu wydatków w uchwale styczniowej, 

- dotację celową na Telefon Zaufania dla Miasta Nowy Dwór Gdański 1 000 zł (zamiast pomocy finansowej),

- sfinansowanie zadania „Większy skrawek nieba naszym dzieciom” w rozdziale 85395 – pozostałe transze 

dotacji do końca roku, 

- zmianę proporcji w wydatkowaniu środków „8”,”9” zadania „Rozbudowa Domu Ludowego w Rybinie” (-63 

846 zł i 5 049 zł), 

- budowę nowej podłogi w GOK Rybina – 50 000 zł.

3) W planie finansowym rachunku dochodów własnych w Zespole Szkół w Stegnie dodano stany początkowe 

i końcowe środków obrotowych w rozdziale 80104 – 1 200 zł i w rozdziale 80148 – 3 500 zł – załącznik nr 6. 

4) W załącznikach nr 3, 4, 5, 7 i 8 dokonano zmian wynikających ze zmian w planie dochodów i wydatków wyżej 

wymienionych. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

zał 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

zał 2 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

zał 3 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

zał 4 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik5.pdf

 

zał 5 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik6.pdf

 

zał 6 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik7.pdf

 

zał 7 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

zał 8 

ID: HDIXX-JCHNU-RINUM-QZBKM-RTGKI. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna%20Maćkowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3ECC495A-63B7-418D-A929-99E0E6CDFC3B/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna%20Maćkowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3ECC495A-63B7-418D-A929-99E0E6CDFC3B/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna%20Maćkowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3ECC495A-63B7-418D-A929-99E0E6CDFC3B/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna%20Maćkowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3ECC495A-63B7-418D-A929-99E0E6CDFC3B/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna%20Maćkowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3ECC495A-63B7-418D-A929-99E0E6CDFC3B/Zalacznik5.pdf


UCHWAŁA NR XXXVI/363/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy Stegna na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „c”, „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art. 211, art. 257, art. 258 i art. 264

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/329/09 Rady Gminy Stegna z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Stegna na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 836 787 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 836 787 zł oraz dokonuje przeniesień, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmian w wieloletnim planie wydatków inwestycyjnych. Plan po zmianach został przedstawiony 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE. Plan 

po zmianach został przedstawiony w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych na 2010 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym Rachunku dochodów własnych. Plan po zmianach został 

przedstawiony w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.  

7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych i planie dotacji imiennych. Plan po zmianach został 

przedstawiony w załączniku nr 7 i 8 do niniejszej uchwały.  

8. Paragraf 2 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt w wysokości 16 270 130.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

W niniejszej uchwale dokonano zmian wynikających z Uchwały Nr 052/g276/B/10 Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 28 stycznia 2010 r. stwierdzającej nieistotne naruszenie prawa polegające na 

wadliwym zastosowaniu klasyfikacji budżetowej, skorygowano błąd z Uchwały Nr XXXV/349/10 Rady Gminy Stegna

z dnia 22 stycznia 2010 r. w sprawie zmian budżetu, dokonano zmian wynikających z aktualizacji harmonogramów 

rzeczowo finansowych zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze środków UE oraz przeniesień pomiędzy 

paragrafami zgodnie ze złożonymi wnioskami. 

1) Plan dochodów zwiększono o kwotę 724 158 zł tytułem złożenia korekty deklaracji na podatek od nieruchomości 

przez Urząd Gminy, zwiększenia wpływów z dotacji rozwojowej zadania współfinansowanego ze środków UE 

„Większy skrawek nieba naszym dzieciom” (138 157 zł) realizowanego przez Zespół Szkół w Tujsku. Pozostałe 

zmniejszenia i zwiększenia są spowodowane zmianą harmonogramów rzeczowo finansowych, tzn. zmianą 

proporcji finansowania zadań: „Rozbudowa Domu Ludowego w Rybinie” (-63 846,-), „Kanalizacja deszczowa na

odcinku ulicy Lipowej w Stegnie” (57 187,-), „Kampania promocyjna Żuław” (-18 869,-). 

2) W planie wydatków dokonano zmian z przeznaczeniem na: 

- finansowanie zadań inwestycyjnych „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Drewnica, Przemysław,i

Żuławki” (6 295 654 zł) i „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w miejscowości Chełmek” ( 541 127 zł) 

rozbijając wydatki na „8” finansowane z UE i „9” wkład krajowy, 

- wykonanie dokumentacji dróg gminnych 100 000,- zł,

- zmianę proporcji wydatkowania na zadanie „Budowa kanalizacji deszczowej…” zgodnie z podpisaną umową 

(57 187,-/-177 340,-), 

- zapłatę podatku od nieruchomości od zasobu gminnego 724 158 zł,

- remont budynku gminnego nr 63 w Rybinie 300 000 zł,

- poprawienie klasyfikacji finansowania inwestycji „Kompleksowa termomodernizacja obiektów związanych 

z edukacją na terenie gminy …” z końcówkami „8” i „9” na kwotę 3 418 200 zł, 

- zwiększenie wydatków bieżących 75 600,- i zmniejszenie wydatków inwestycyjnych zadania „Kampania 

promocyjna Żuław”, 

- zakup pieca centralnego ogrzewania do remizy OSP Stegna 3 000 zł (korekta uchwały styczniowej – zał 

inwestycyjny 2010 zmiana rozdziału z 75421 na 75412), 

- wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego w jednostkach oświatowych 361 zł, 250 zł i GOPS - 2 534 zł 

ujęte w opisie uzasadnienia, nie ujęte w zmianach planu wydatków w uchwale styczniowej, 

- dotację celową na Telefon Zaufania dla Miasta Nowy Dwór Gdański 1 000 zł (zamiast pomocy finansowej),

- sfinansowanie zadania „Większy skrawek nieba naszym dzieciom” w rozdziale 85395 – pozostałe transze 

dotacji do końca roku, 

- zmianę proporcji w wydatkowaniu środków „8”,”9” zadania „Rozbudowa Domu Ludowego w Rybinie” (-63 

846 zł i 5 049 zł), 

- budowę nowej podłogi w GOK Rybina – 50 000 zł.

3) W planie finansowym rachunku dochodów własnych w Zespole Szkół w Stegnie dodano stany początkowe 

i końcowe środków obrotowych w rozdziale 80104 – 1 200 zł i w rozdziale 80148 – 3 500 zł – załącznik nr 6. 

4) W załącznikach nr 3, 4, 5, 7 i 8 dokonano zmian wynikających ze zmian w planie dochodów i wydatków wyżej 

wymienionych. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

zał 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

zał 2 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

zał 3 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

zał 4 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik5.pdf

 

zał 5 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik6.pdf

 

zał 6 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik7.pdf

 

zał 7 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXVI/363/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

zał 8 

ID: HDIXX-JCHNU-RINUM-QZBKM-RTGKI. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna%20Maćkowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3ECC495A-63B7-418D-A929-99E0E6CDFC3B/Zalacznik6.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna%20Maćkowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3ECC495A-63B7-418D-A929-99E0E6CDFC3B/Zalacznik7.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna%20Maćkowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3ECC495A-63B7-418D-A929-99E0E6CDFC3B/Zalacznik8.xls

